
 1/1

      

 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 

www.crickitalia.org 
 

Sede Legale: Via dei Gracchi 278 - 00192 Roma 

 

Sede operativa: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 00135 Roma 

Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209 

 

C.O.N.I. – Disciplina Associata 

DELIBERA n. 6 del 20 gennaio 2017 

 
Oggetto: mandato a Presidente per accordo collaborazione OK Pubblicità 
 

 

Il Consiglio Federale 

 

- VISTE lo Statuto Federale 
- DATE le trattative con la OK Pubblicità 

 

DELIBERA 

 

� Di dare mandato al Presidente per la stipula di un accordo di collaborazione con la OK 
PUBBLICITA’ S.R.L. con sede legale in Via Ugo Foscolo, 1 – 84013 Cava de’ Tirreni (SA) per 
il materiale promozionale della Federazione.  

 
 

Il Segretario Federale Il Presidente 
Luca Bruno Malaspina Fabio Marabini 

 

 
             


